台灣母乳哺育聯合學會獎勵(助)辦法
ㄧ、主旨：獎勵本會會員參加國外相關會議、課程增廣見聞，提昇專業素養。
二、辦法：
獎助對象：本會會員入會滿兩年且並無欠費紀錄。
申請條件：於申請截止日前一年參加國外母乳哺育相關會議或訓練課程，並有心得報告投稿至會訊（不論是否已經刊登）者。
申請辦法：填具國外會議研習獎助表格，附上已參加會議或研習課程之出席證明及1200字以上投稿之心得報告，向本會提出申請。
審查辦法：由評審學術委員會就會議或課程之重要性、心得內容等進行評審，並進行核定。經理監事會議確認後公告。
獎助人數及金額：每年獎助12名、獎勵金額各3000元，並於隔年會員大會頒與獎狀表揚。每人每年度以一次為限。
申請日期：於每年11月16日至11月30日截止申請

結果公告日期：每年12月底
三、本獎勵(助)辦法經本會理監事聯席會議通過後實施，修正時亦同。
台灣母乳哺育聯合學會獎助申請書(國外會議研習獎助)
	姓  名

	學會職稱
	 活動會員

	會員編號

	會議(課程)名稱

	會議(課程)時間

	通訊地址：□□□

E-mail:

	電話：（      ）

手機：（      ）
	傳真：（      ）

	申  請  時  間

	1.附上已參加會議或課程名稱、日期、地點等證明、參加心得（請另附件書寫，達1200字以上之心得)

	申請人簽名

	以下請勿填寫

	資格審查
	□符合   □不符合

	評審意見

申請日期    年    月    日

※請附上參加之國外會議或研習課程影本